Совет

Урсаевского сельского поселения Заинского муниципального района

Республики Татарстан

№146

                       12 февраля 2015 г.

РЕШЕНИЕ

Об утверждении порядка учета предложений граждан к «Проекту Устава  Урсаевского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан» и участия граждан в его обсуждении.
В соответствии со ст.44 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года  45-ЗРТ « О местном самоуправлении в Республике Татарстан», ст. 91-93 Устава Урсаевского сельского поселения Заинского муниципального района РТ, Положением «О публичных слушаниях», в целях приведения положений действующего Устава Урсаевского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан в соответствие с Федеральными Законами, законами Республики Татарстан по вопросам изменений и дополнений в законодательство о местном самоуправлении, Совет Урсаевского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок учета предложений граждан к «Проекту Устава Урсаевского  сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан» и участия граждан в его обсуждении. (Приложение № 1).

2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационном стенде.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета
Урсаевского сельского поселения

Н.Н.Шакиров
Приложение № 1 к решению

Совета Урсаевского сельского

поселения Заинского

муниципального района

Республики Татарстан

от 12.02.2015  №  146
Порядок учета предложений граждан к «Проекту Устава Урсаевского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан» и участия граждан в его обсуждении

1. Предложения к «Проекту Устава Урсаевского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан» вносятся в Совет Урсаевского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан по адресу:423535, Республика Татарстан, Заинский муниципальный район, с.Урсаево, ул.Центральная д. 5 в письменной форме.

           Предложение принимаются в рабочие дни с 8.00 до 16.00 часов со дня

          обнародования.

2. Заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления

      подаются по адресу: 423535, Республика Татарстан, Заинский
      муниципальный район, с.Урсаево, ул.Центральная д. 5  лично или по
      почте   (с пометкой на конверте «обсуждение Устава»

Заместитель председателя Совета
Урсаевского сельского поселения

Н.Н.Шакиров